portent pas préjudice du droit à rémunération que l'auteur membre d'une société civile
d'auteurs peut exercer auprès de cette société civile en application des accords non
commerciaux sus-indiqués.

Article 2 : Montant de l'acquisition

Ces droits sont acquis pour la somme de C.H.T.8320,- (huit mille trois cent vingt
euros), soit un montant T.T.C. de €.8777,60 (huit mille sept cent soixante dix sept
euros et soixante centimes), T.V.A. au taux de 5,5% soit €.457,60 (quatre cent
cinquante sept euros et soixante centimes).

Article 3 : Règlement

La mise en règlement de la somme de €.8777,60 (huit mille sept cent soixante
dix sept euros et soixante centimes) interviendra sur présentation d'une facture après
la signature de la présente convention.

La dépense correspondante sera imputée au titre de l'exercice 2011 sur le budget
du CNC, compte 651, code intervention D3111.

Le comptable assignataire chargé du paiement est l'Agent Comptable du Centre